EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2021

MARCELO DOUTEL DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO OS RECURSOS CONTRA A RELAÇÃO DE INSCRITOS do edital de
Processo Seletivo Simplificado 006/2021, conforme segue:

RECURSOS REFERENTES À RELAÇÃO DE INSCRITOS

Não houve recursos contra a lista de inscritos publicada no dia 07 de junho de 2021.

Apiúna, 10 de junho de 2021.

MARCELO DOUTEL DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA

Rua Quintino Bocaiúva, 770 – Centro – CEP 89.135-000 – Apiúna – SC

Fone (47) 3353 1170 – E-mail: educacao@apiuna.sc.gov.br